
UCHWAŁA NR LXXI/551/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 110 ust. 1-2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 303) uchwala się, co następuje:     

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/531/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXX/542/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 68.750.534,95 zł,   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50.438.975,70 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.311.559,25 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 79.655.816,97 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 51.139.724,89 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 39.050.403,04 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   19.130.462,10 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   19.919.940,94 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.513.767,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.976.342,72 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 185.643,73 zł, 

e) obsługa długu 1.413.568,00 zł, 



wydatki majątkowe w wysokości 28.516.092,08 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2024 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 7.579.850,97 zł, 

- wydatki  7.579.850,97 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie:       

„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 338.363,00 zł; 

2) celową w wysokości 118.962,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego; 

3) celową w wysokości 217.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla Stowarzyszeń.”; 

5) w § 16a zmienia się Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości 12.768,00 zł 

załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy 
Ryńsk. 

   

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/551/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 397 920,00 1 343 517,82 2 741 437,82 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 448 500,00 1 359 783,25 1 808 283,25 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 359 783,25 1 359 783,25 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 359 783,25 1 359 783,25 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

121 036,00 37 285,00 158 321,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 32 805,00 32 805,00 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 32 805,00 32 805,00 

758   Różne rozliczenia 20 963 411,00 0,00 20 963 411,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 363 962,00 1 467 315,00 11 831 277,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 363 962,00 1 467 315,00 11 831 277,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 818 491,00 -1 467 315,00 8 351 176,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 818 491,00 -1 467 315,00 8 351 176,00 

801   Oświata i wychowanie 2 170 554,53 17 500,00 2 188 054,53 
 80101  Szkoły podstawowe 1 206 636,53 12 000,00 1 218 636,53 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 626,00 5 500,00 53 126,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

47 626,00 5 500,00 53 126,00 

852   Pomoc społeczna 2 810 105,00 49 760,15 2 859 865,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 49 760,15 49 760,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 49 760,15 49 760,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 170,96 1 170,96 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 170,96 1 170,96 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 170,96 1 170,96 

855   Rodzina 3 817 228,00 20 819,00 3 838 047,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 

 85595  Pozostała działalność 1 128,00 226,00 1 354,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 128,00 226,00 1 354,00 

Razem: 65 920 698,77 2 829 836,18 68 750 534,95 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/551/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

WYDATK I 
(Załącznik Nr 2 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 243 629,59 1 423 517,82 4 667 147,41 

 01008  Melioracje wodne 89 000,00 5 000,00 94 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 478 500,00 75 000,00 1 553 500,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 60 000,00 190 000,00 
 01095  Pozostała działalność 36 500,00 1 343 517,82 1 380 017,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 425,26 7 425,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 257,10 1 257,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 121,14 121,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 463,09 22 463,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 880,40 14 880,40 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 317 174,34 1 320 174,34 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 196,49 196,49 

600   Transport i łączność 14 451 657,87 330 000,00 14 781 657,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 530 100,00 330 000,00 11 860 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 50 000,00 650 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 575,57 330 000,00 4 412 575,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 1 359 783,25 1 646 783,25 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 359 783,25 1 359 783,25 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 359 783,25 1 359 783,25 



 

750   Administracja publiczna 8 141 671,09 30 609,07 8 172 280,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 123 354,41 609,07 5 123 963,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 352,30 -1 390,93 213 961,37 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 193 581,52 0,00 193 581,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 717,20 147,08 142 864,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 308,93 -147,08 9 161,85 
 75095  Pozostała działalność 2 272 461,16 30 000,00 2 302 461,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,17 30 000,00 61 100,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

121 036,00 37 285,00 158 321,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 600,00 4 480,00 75 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 331,44 12 078,56 23 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,68 2 242,31 4 179,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,62 24,49 302,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 720,00 4 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 377,55 8 377,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 179,00 -12 476,35 7 702,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -389,60 110,40 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432,26 -136,96 295,30 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 32 805,00 32 805,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 331,44 11 331,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 937,68 1 937,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 277,62 277,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 326,00 7 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 



 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 432,26 432,26 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 381,00 41 500,00 635 881,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 548 659,00 40 000,00 588 659,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 40 000,00 220 000,00 
 75495  Pozostała działalność 32 722,00 1 500,00 34 222,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 276 760,34 -266 493,74 2 010 266,60 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 276 760,34 -266 493,74 2 010 266,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 863 192,34 -266 493,74 596 698,60 
758   Różne rozliczenia 1 004 325,00 -330 000,00 674 325,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 004 325,00 -330 000,00 674 325,00 
  4810 Rezerwy 1 004 325,00 -330 000,00 674 325,00 

801   Oświata i wychowanie 19 665 762,15 -47 091,93 19 618 670,22 
 80101  Szkoły podstawowe 13 853 774,80 -145 627,92 13 708 146,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -16 268,04 108 731,96 
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 2 250,00 8 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555 500,00 1 100,00 556 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 400,00 4 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 000,00 10 450,00 77 450,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

9 000,00 1 500,00 10 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 530 000,00 -147 059,88 382 940,12 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 108 609,34 -998,63 1 107 610,71 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 275,00 1 275,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 900,00 10 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 600,00 -8 173,63 21 426,37 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 24 200,00 24 200,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 295 300,00 75 334,62 1 370 634,62 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 75 334,62 75 334,62 
851   Ochrona zdrowia 159 000,00 10 000,00 169 000,00 

 85195  Pozostała działalność 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 838 428,77 56 736,75 4 895 165,52 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 49 760,15 49 760,15 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 49 760,15 49 760,15 
 85295  Pozostała działalność 498 912,00 6 976,60 505 888,60 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 174,60 1 174,60 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 502,00 4 502,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 200,00 1 170,96 18 370,96 
 85395  Pozostała działalność 3 200,00 1 170,96 4 370,96 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 1 148,00 4 148,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 22,96 82,96 

855   Rodzina 4 496 638,01 20 819,00 4 517 457,01 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 200,00 20 593,00 62 793,00 
 85595  Pozostała działalność 5 230,80 226,00 5 456,80 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 095,15 219,42 1 314,57 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32,85 6,58 39,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 658 527,29 0,00 4 658 527,29 



 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 373 300,29 0,00 3 373 300,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 765,06 -33,73 11 731,33 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 33,73 2 033,73 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 626 293,68 162 000,00 11 788 293,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 631 910,40 162 000,00 10 793 910,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681 836,72 100 000,00 781 836,72 
  4260 Zakup energii 180 000,00 60 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 2 000,00 152 000,00 

Razem: 76 825 980,79 2 829 836,18 79 655 816,97 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/551/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2024 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2024 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Wydatki 

poniesione do 
31.12.2023 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady finansowe z 

określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Przebudowa sieci 
wodociągowej w Ryńsku i Zieleniu 1 860 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 202 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Ryńsku 1 200 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 200 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 



 

6069 

3 
010-01044-6050 Budowa przyłącza 
kanalizacji sanitarnej w Myśliwcu - 
etap 2 

50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział  010 3 110 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 452 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

4 
600-60016-6050 Modernizacja 
drogi dojazdowej  do gruntów 
rolnych w Pływaczewie 

1 240 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 799 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 441 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 



 

5 

600-60016-6050 Przebudowa dróg 
gminnych nr 070270C i 070271C w 
Czystochlebiu oraz nr 070333C w 
Wałyczu 

2 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 068 780,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 1 481 220,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

6 
600-60016- Przebudowa drogi 
gminnej nr 070269C w 
Czystochlebiu 

1 270 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 22 575,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

7 600-60016- Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 2 300 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 300 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 2 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

8 600-60016- Przebudowa gminnej 
sieci drogowej 3 300 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 

6050 300 000,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 3 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

9 600-60016-6060 Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

10 
600-60095- Wymiana opraw 
nieenergooszczędnych na terenie 
Gminy Ryńsk 

1 020 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 220 480,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 799 520,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 600 11 890 000,00 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 710 835,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 799 520,00 
Inne środki § 6050 1 922 220,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

11 700-70007-6060  Zakup 
nieruchomości w Trzcianie 71 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 71 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 700 71 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 71 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

12 
710 -71095-6050 
Zagospodarowanie terenów 
inwestycyjnych w Wałyczu 

505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

13 754-75412-6060 Zakup gruntów 220 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 220 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 754 220 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 220 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

14 

801-80101- Przebudowa kotłowni 
w Szkole Podstawowej w Zieleniu 
(Fundusze Europejskie dla Pomorza 
i Kujaw) 

600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

15 801-80101 - Odrestaurowanie 
budynku szkoły w Myśliwcu 1 000 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 

 Razem dział 801 1 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 

16 851- 85195 - 6050 Zakup i montaż 
kotła c.o. do OZ w Zieleniu 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 851 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

17 900-90005-6050 Instalacje OZE w 
Gminie Ryńsk 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 400 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 



 

6060 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 900 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 400 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

18 921-92109-6050 Budowa domu 
kultury w Myśliwcu    16 400 000,00 8 219 926,32 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 780 073,68 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

19 921-92109- Budowa świetlicy w 
Małych Radowiskach 2 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 



 

6069 

20 921-92109-6050 Zakup i montaż 
kotłów CO 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

21 921-92109-6060 Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 150 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 921 18 680 000,00 8 219 926,32 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 860 073,68 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 6 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 150 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

    1. Środki własne nie kwalifikowane § 7 497 909,25 



 

6050 

2. Środki własne kwalifikowane § 6059 543 688,43 
3. Środki UE § 6057 510 000,00 
4. Środki UE § 6058 1 522 736,00 
5. Inne środki § 6370 Polski Ład 12 199 520,00 
6. Inne środki § 6050 1 922 220,00 
7. Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 651 000,00 

9. Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

10.Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 
 Suma ogółem 36 126 000,00 8 219 926,32  25 297 073,68 

§ 6050 (1+6+7) 9 420 129,25 
§ 6057 (3) 510 000,00 
§ 6058 (4) 1 522 736,00 
§ 6059 (2) 543 688,43 
§ 6370 (5) Polski Ład 12 199 520,00 
§ 6060 (8)  651 000,00 
§ 6100 (9) Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 

0,00 

§ 6580 (10) 450 000,00 
Suma: 25 297 073,68 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 

rozdział - 60014 § 6300  - dotacja 
celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego 
na zadanie inwestycyjne 
pn.”Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1708C Stanisławki-
Jarantowice” 

1 169 057,87 

rozdział – 70021 § 6010 – wydatki 
na zakup i objęcie akcji i udziałów 
(Społeczne Inicjatywy 
Mieszkaniowe) 

1 359 783,25 



 

rozdział – 75095 § 6050 – środki 
na realizację projektu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 
VAT 

37 214,00 

rozdział – 75095 § 6057 – środki 
na realizację projektu 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

132 676,00 

rozdział – 75095 § 6059 – środki 
na realizację projektu 
„Cyberbezpieczny Samorząd”  BP 

29 124,00 

rozdział – 75411 § 6170 - środki 
dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie na dofinansowanie 
zakupu profesjonalnego zestawu 
komputerowego wraz z 
oprogramowaniem  

6 000,00 

rozdział – 90005 § 6230 – środki 
na realizację projektu „Ciepłe 
mieszkanie” 

77 000,00 

rozdział – 92190 § 6570 - Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. św. 
Wawrzyńca w Ryńsku dotacja na 
realizację inwestycji pn. 
„Renowacja kościoła filialnego 
p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku” 204 081,64 
rozdział – 92190 § 6570 - Parafia 
p.w. Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła w Zieleniu dotacja na 
realizację inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie w kościele pw. 
św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Zieleniu” 204 081,64 
Suma: 3 219 018,40 



 

Łącznie wydatki majątkowe w 
2024 r.  wynoszą:        28 516 092,08  



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/551/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

121 036,00 37 285,00 158 321,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 32 805,00 32 805,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 32 805,00 32 805,00 

852  
 

 Pomoc społeczna 2 117 285,00 49 760,15 2 167 045,15 



 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 49 760,15 49 760,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 49 760,15 49 760,15 

855   Rodzina 3 789 100,00 20 593,00 3 809 693,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 

Razem: 6 128 695,00 1 451 155,97 7 579 850,97 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 343 517,82 1 343 517,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 425,26 7 425,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 257,10 1 257,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 121,14 121,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 463,09 12 463,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 880,40 4 880,40 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 317 174,34 1 317 174,34 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 196,49 196,49 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

121 036,00 37 285,00 158 321,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

119 258,00 4 480,00 123 738,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 600,00 4 480,00 75 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 331,44 12 078,56 23 410,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,68 2 242,31 4 179,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,62 24,49 302,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 720,00 4 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 377,55 8 377,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 179,00 -12 476,35 7 702,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -389,60 110,40 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432,26 -136,96 295,30 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 32 805,00 32 805,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 331,44 11 331,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 937,68 1 937,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 277,62 277,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 326,00 7 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 432,26 432,26 

852   Pomoc społeczna 2 117 285,00 49 760,15 2 167 045,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 49 760,15 49 760,15 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 49 760,15 49 760,15 

855   Rodzina 3 789 100,00 20 593,00 3 809 693,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 200,00 20 593,00 62 793,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 200,00 20 593,00 62 793,00 
Razem: 6 128 695,00 1 451 155,97 7 579 850,97 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/551/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2024 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 3 672,00 0,00 0,00 3 672,00 
 75495 2100 3 672,00 0,00 0,00 3 672,00 
758   7 342,00 0,00 0,00 7 342,00 
 75814 2100 7 342,00 0,00 0,00 7 342,00 
852   400,00 0,00 0,00 400,00 
 85214 2100 400,00 0,00 0,00 400,00 
855 1 128,00 0,00 226,00 1 354,00 
 85595 2100 1 128,00 0,00 226,00 1 354,00 

Dochody ogółem: 12 542,00 0,00 226,00 12 768,00 
 

   
 WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 3 672,00 0,00 0,00 3 672,00 
 75495 3280 3 640,00 0,00 0,00 3 640,00 

 75495 4350 32,00 0,00 0,00 32,00 
801   7 342,00 0,00 0,00 7 342,00 

 80195 4750 6 136,75 0,00 0,00 6 136,75 
 80195 4850 1 205,25 0,00 0,00 1 205,25 

852   400,00 0,00 0,00 400,00 
 85214 3290 400,00 0,00 0,00 400,00 

855 1 128,00 0,00 226,00 1 354,00 
 85595 3290 1 095,15 0,00 219,42 1 314,57 
 85595 4740 32,85 0,00 6,58 39,43 

Wydatki ogółem: 12 542,00 0,00 226,00 12 768,00 



 

 


